Ente Pdblico:

Cuenta Piiblica 2018
Estado de Camblos en Ia Situacién Financiera
Def 1 de enero al 30 de junio de 2018

(Pesos)

Instituto Municipal del Deporte y la Juventud

ACTIVO 162,575
Activo CGirculante 162,676
Efectivo y Equivalentes 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 161,685
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 890
Inventarios 0
Almacenes 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes o]
Otros Aclivos Circulantes 0

«

Activo No Circulante

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes [nmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumutada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriaro de Activos no Circulantes
Otros Activos na Circulantes
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144,760

119,318

119,318
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26,442

26,442
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PASIVO
Pasivo Circulante

Cuertas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largoe Plazo

Tltulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pubiica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantla y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Gontribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anterlores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en fa Actualizacion de ia Haclenda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resulitado por Tenencia de Activos no Monetarios
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697,011
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714,826

387,881

387,881
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326,945

326,045
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L.C. Alfonso&efa Lopez
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financi !y susiNotas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor B\Q}J\/
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M.C. Ma ellﬁotozlf;éta
Directof ge INMULEJ

Subdirector de Administracion y Finanzas INMUDEJ




